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Kufiri Shtetëror
Kufiri Kom unal
Kufiri i Zonave
Kufiri Zona Urbane
Parce lat Kad astrale
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KRYETARI I KOMUNËS
MAYO R  O F MUNICIPALITY O F PR IZR EN
PR ESEDNIK O PŠ TINE PR IZR EN
PR İZR EN BELEDİYE BAŞKANI

KRYESUESI I KUVENDIT

z. Shaqir TOTAJ

THE CHAIR MAN O F THE ASSEMBLY
PR EDSEDAVAJUCI SKUPSTINE

MECLİS BAŞKANI
z. Antigona BYTYQI

DREJTORIA E URBANIZMIT DHE PLANIFIKIMIT HAPËSINOR
DEPAR TMENT O F UR BANISM AND SPATIAL PLANNING
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AGR ICULTUR AL LAND USE ZO NING MAP
MAPA ZO NIR ANJE KO R ISCENJE PO LO PR IVR EDO G ZEMLJISTA

DREJTORIA E URBANIZMIT DHE PLANIFIKIMIT HAPËSINOR
DEPAR TMENT O F UR BANISM AND SPATIAL PLANNING
O DELENJE ZA UR BANIZAM I PR O STO R NO  PLANIR ANJE
ŞEHİR LEŞME VE ALAN PLANLAMA MÜDÜR LÜĞÜ

KOMUNA PRIZREN
MUNICIPALITY O F PR IZR EN

O PŠ TINA PR IZR EN
PR IZR EN BELEDİYESİ

DREJTORIA E URBANIZMIT DHE PLANIFIKIMIT HAPËSINOR
DEPAR TMENT O F UR BANISM AND SPATIAL PLANNING
O DELENJE ZA UR BANIZAM I PR O STO R NO  PLANIR ANJE
ŞEHİR LEŞME VE ALAN PLANLAMA MÜDÜR LÜĞÜ

REPUBLIKA E KOSOVËS
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KO SO VA CUMHUR İYETİ
KOMUNA PRIZREN

MUNICIPALITY O F PR IZR EN/ O PSTINA PR IZR EN/
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Hysen ZEQIRI, urbanist
Lyra BAKIJA, urbaniste
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Toke  bujqesore  klasa e 4
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R rug e t R urale
Sipe rfaqe t Ujore
O bje ktet Zona Urban
O bje ktet Zona R urale
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